
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

 

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  

pro jednání zastupitelstva města dne 1. 9. 2016 

Informace o činnosti výboru pro vzdělávání  
za období leden až červen 2016 

 
Předkládá:  Mgr. Libuše Vítová, předsedkyně výboru pro vzdělávání 

  

Zpracoval:  Mgr. Lenka Řebíčková, tajemnice výboru pro vzdělávání 
  

Telefon: 485 243 374  
 
  

 



Informace o činnosti výboru pro vzdělávání  
za období leden až červen 2016 

V souladu se statutem výboru pro vzdělávání předkládáme následující stručné informace 
o jednání výboru za období leden až červen 2016. Podrobnější informace a usnesení 
z jednotlivých zasedání jsou zveřejněny na webu města. 
 
 

1. zasedání   21. ledna 2016 
Program: 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Přehled plánovaných oprav a investic na MŠ a ZŠ zřizovaných SML v roce 2016 
3) Aktuální informace a témata z rezortu školství 
4) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 13 členů z 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 

2. zasedání   18. února 2016 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Informace o průběhu zápisů do ZŠ 
3) Příprava zápisů k předškolnímu vzdělávání v roce 2016, doporučená kritéria 
4) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 9 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 
3. zasedání   24. března 2016 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Aktuální informace z rezortu školství 
3) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 13 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 

4. zasedání   21. dubna 2016 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Dům dětí a mládeže Větrník 
3) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 8 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 



5. zasedání   19. května 2016 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Změny ve zřizovacích listinách – ZŠ a MŠ Barvířská, MŠ Čtyřlístek 
3) Zápisy do mateřských škol 
4) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 10 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 
6. zasedání   16. června 2016 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám – MŠ a ZŠ 
3) Informace od odboru majetkové správy - Přehled veřejných zakázek realizovaných a 

plánovaných na MŠ a ZŠ do září 2016 
4) Změny zřizovacích listin MŠ Pastelka a MŠ Stromovka 
5) Návrh plánu činnosti na 2. pololetí roku 2016 
6) Nastavení cílů kvality vzdělávání v základních školách zřizovaných SML (školní rok 

2016/2017) 
7) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 
Docházka: přítomno 10 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 


